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CLIP BALL 
16 mm BASE MODULE PLANFESTE STANDARD R-NET  

JOYSTICK ADAPTER

ARTIKKELNR. 227 09 035-ET 227 09 008-ET 227 09 009-ET 227 09 046-ET

ANTALL 6 2 3 2

SA MODULE  
CLIP BALL END

CLIP BALL 
6 mm OMNI HOLDER STAR MODULE 

3 x 8 mm

ARTIKKELNR. 227 09 044-ET 227 09 031-ET 227 09 045-ET 227 09 050-ET

ANTALL 1 2 3 2
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WHITMYER 
HODESTØTTE SEDEO HODESTØTTE  

VERSAGUIDE
SKINNE 

ADAPTER

ARTIKKELNR. 227 09 054-ET 600 38 15-ET 227 09 049-ET 227 09 073-ET

ANTALL 2 2 2 4

PIKO 
HOLDER

STAR MODULE 3x8 / 
MODULE 1x16 mm 

HORIZONTAL S-BAR
8 mm

STAR MODULE 3x8 / 
1x WALL PLATE 

MODULE

ARTIKKELNR. 227 09 074-ET 227 09 107-ET 600 30 72-ET 227 09 108-ET

ANTALL 2 1 1 1
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STENGER

8 x 50 mm 8 x 75 mm 8 x 100 mm 8 x 150 mm 8 x 200 mm

ARTIKKELNR. 227 09 001-ET 227 09 002-ET 227 09 003-ET 227 09 004-ET 227 09 005-ET

ANTALL 4 4 5 3 2
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SPACE DISC 
MINIBORD

DISC SPACE
STAR MODULE

GLIDEMUTTER 
DIN 508

FESTE FAST 
HEXAGON

ARTIKKELNR. 227 09 048-ET  227 09 051-ET 000 12 81 00-ET 900 31 53-ET

ANTALL 1 1 5 1



KABELKLIPS

3 - 12 3 - 8 6 - 12 6 - 8

ARTIKKELNR. 227 09 081-ET 227 09 082-ET 227 09 079-ET 227 09 080-ET

ANTALL 20 20 20 20

HEXAGON 
ADAPTER 13 x 8 mm

Q-SERIE 
BRAKETT VE 

Q-SERIE 
BRAKETT HØ 

PARALELLFORSKYVER 
SWING AWAY

ARTIKKELNR. 227 09 068-ET  218 09 062-001-ET 218 09 062-002-ET 200 09 100-ET

ANTALL 2 1 1 1
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LINK-IT | Eksempel på bruk

FULL KONTROLL INNEN REKKEVIDDE!
Ved å benytte en kombinasjon av tilgjengelige moduler og stenger kan du skape et 
uendelig antall kombinasjoner for å finne løsning på ditt behov. Ikke bare er de 
enkle å plassere, men Link-It sikrer også minimalistiske, rene design. Dette gjør at 
ditt uttrykk i din rullestol blir ikke endret, men beholdes slik du selv ønsker. Så, 
enten det er en ekstra kontroller på armlenet, en knapp på ryggstøtten, eller en 
bryter på hodestøtten, bare Link-It! 

Piko knapper og Micro Joystick 
montert til  parallellbeslag på armlenet



Stjernemodul Hakestyringsbøyle

Micro joystick  
med Space Disk 
montering Tilkoblingsmodul

Micro joystick med utsvingbar  
hodestøtte- og knappemontering

Piko knapp montert på siden av 
seteenheten på rullestolen. For 

betjening med kneet. 

Basismodul



Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medial tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

VÅRE LOKALE REPRESENTANTER
Viken (HMS Øst-Viken)
Stine Bukholm 	 Tel. 934 70 066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Vest-Viken, inkl Asker)
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus) 
Paul Ullerlien 	 Tel. 909 58 355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 991 04 450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 941 64 501 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Arnfinn Hellerud 	 Tel. 918 89 260  
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 917 75 110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891  
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 917 07 330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, sør 
Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170  
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 918 80 332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum 	 Tel. 908 50 814  
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Midt, Nord 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679  
steinar.petersen@sunrisemedical.no

http://www.SunriseMedical.no
https://www.sunrisemedical.no/
https://www.facebook.com/SunriseMedical.NO



